様式第１号（第５条関係）

年 月 日

五所川原市長 殿

提供会員（両方会員）

住 所

氏 名

五所川原市ファミリー・サポート・センター事業活動助成金交付申請書

五所川原市ファミリー・サポート・センター事業活動助成金の交付を受けたいので、

下記のとおり申請します。

記

※必ず活動報告書及び活動時間の内訳書を添付してください。

振

込

先

金 融 機 関 名 支 店 名

預 金 種 目 普通預金

口座番号

（右詰で記入してくださ

い）

（ フ リ ガ ナ ）

口座名義人

区 分 交付申請額

年 月分 円

年 月分 円

年 月分 円

合 計 円